

## Tegoroczne Dni Gminy Bukowiec za nami.

### Prezentujemy fotorelacje z imprezy



Początek lipca to tradycyjnie czas na świętowanie w gminie Bukowiec, 8 i 9 lipca miały miejsce kolejne „Dni Gminy”.

Na początek, w pierwszym dniu, wystartowała „Bukowiecka dziesiątka”- biegi dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W grupie najmłodszych w zawodach wzięło udział około 130 dzieci, które startowały w czterech kategoriach. Na dystansie 200 m pobiegły przedszkolaki, trzy pierwsze miejsca zajęli: Igor Forney, Mikołaj Kutowski i Aleksander Tatarewicz. W kategorii klas I-III, na dystansie 300 m najlepsi byli Karolina Otlewska, Józef Redzimski i Błażej Stożek. Uczniowie klas IV-VI rywalizowali na 700 m, zwycięzcy to Oskar Arendt, Stanisław Świś i Patryk Otlewski. Wśród uczniów klas VII-VIII ściganie było na 1200 m, a najszybsi okazali się Wiktor Karpiński, Jakub Gierach i Jakub Janiszewski. Bieg główny tradycyjnie odbył się na dystansie 10 km, a oto wyniki:

- open kobiet: Patrycja Paczkowska, Krystyna Kuta, Maria Kędra;
- open mężczyzn: Michał Kulpa, Marcin Klemański, Mariusz Popa;
- kobiety do 40 lat: Wioletta Kuchczyńska, Paulina Kulpa, Adrianna Stykała;
- mężczyźni do 40 lat: Daniel Karbownik, Bartosz Skrzeczewski, Mateusz Morgaś;

- kobiety 40-49 lat: Anna Kuźma, Magdalena Stykała;
- mężczyźni 40-49 lat: Sebastian Lenc, Marian Łazarski, Karol Karbownik;
- kobiety pow. 50 lat: Teresa Chabros, Ewa Nowak, Małgorzata Woźniak-Bajko;
- mężczyźni pow. 50 lat: Bogumił Cyron, Mieczysław Kunz, Marek Śliwa

Wśród mieszkańców gminy, w kategorii kobiet i mężczyzn, najlepsi byli Paulina Kulpa i Michał Kulpa.

Wszyscy zawodnicy na mecie otrzymali pamiątkowe, a laureaci ponadto puchary, które wręczył wójt Adam Licznarski. Warto dodać, iż w pakiecie startowym była książka „Grunt pod nogami” ofiarowana przez jej autorkę, Magdalenę Stykała.

Dalsze świętowanie, w sobotnie popołudnie, miało miejsce na Orliku w Bukowcu. Najpierw dla dzieci wystąpił teatr Magmowcy, a animacje w stylu disco poprowadziły dobrze znane najmłodszym FUNimki. Nie zabrakło pantomimy. Poza tym na dzieci czekały dmuchańce, wata cukrowa. Można było pomalować twarz, czy też zrobić tatuaż. Dużym powodzeniem wśród młodzieży cieszyła się nowość - skoki na eurobungee. Wieczorem na scenie wystąpiła Julia Olędzka oraz zespół coverowy Lord of the queen, a na zakończenie do tańca grał zespół KONTAKT.

W niedzielę wszyscy lubiący dobrą zabawę spotkali się ponownie. Tym razem na publiczność czekały animacje rodzinne, na scenie pojawił się męski chór Cecylia pod kierunkiem Marcjanny Nowackiej. Gwiazdą wieczoru była Izabela Trojanowska, której towarzyszyli Joanna Czarkowska i Marcin Piękos. Po koncercie artystka podpisywała płyty i rozdawała autografy. Na zakończenie imprezy wystąpili soliści z Małej Akademii Wokalnej SOK Stokrotka ze Świecia: Ada Olędzka, Aleksandra Drewkowska, Szymon Piątkowski, Karolina Karpińska, Daria Pruska, Karolina Kreja oraz Amelia Kotecka.

Dodajmy, że biegi zabezpieczali strażacy, policjanci z Posterunku Policji w Bukowcu, z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Świeciu oraz służby medyczne. W organizacji zawodów zaangażowanych było 37 wolontariuszy ze świetlicy środowiskowej w Bukowcu, pod kierunkiem Ewy Wojtas. Posiłek dla wszystkich zabezpieczyły panie z miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich oraz Kuba Przybylski. Druhowie ochotnicy z jednostek OSP Bukowiec i Przysiersk zaangażowani byli w pomoc w trakcie całych dwudniowych obchodów. Wszystkim zaangażowanym w organizację uroczystości serdecznie dziękujemy.

*Krzysztof Pardo*

Obra

•



•



•



•





























